De malis q̄ cauſat
ſupfluitas coſit.

Nihil aliud est ebrietas q̄ voluntaria infania. omne viciū intendit & detegit: verecūdia remouet. v̄ba dubia: oculos incertos: gressum errantē: vertiginē capitis & cetera h̄c causam ferō oīa p̄mittunt ebriosis: sed mane obliuioī tradunt. v̄do Martialis coquus. Omnia p̄mittis cūz toto nocte bibisti. Non faciant quēquaz pocula nostra rebum.

Bene ergo dicitur est a boetio forte vno nil posse deterrins existimaſi. Item vino sus. nosa. um. i. vino plen⁹ ebi⁹: v̄l ebriozus. & comparatur. cui⁹ sup̄ larianz plauris ponēs ait. Quid opus ē v̄bis. v̄ioſiſſima ē. ¶ Dec autēz. In hac pte Boe. h̄c speciem luxurie ad p̄maz & ad tertiā cōparat. Et dicit q̄ bec spēs. s̄ q̄

f. supra dicitur et sic videtur
sibi: & hoc tenore determinat. ¶ Dec autē secunda spēs p̄ime quādo q̄z p̄ambulap̄ posteriorioz autē pedissequaz appetitua. ¶ Quāz errozio imittit ebrietas in mentē discipuli nisi freno sobrietatis castiget ad v̄ngue. ¶ Tertia spēs luxurie est cupidit̄a que ornantib⁹ ibiat⁹ potētis p̄geniei maritata p̄sistit: q̄bus paup̄tatis tura factis cedit inicitia. ¶ Dec at v̄stigiū gaudet variare frequēti cariqz i sigillatōe mēbriari: pectinis b̄nficio cesariē polire: & calamistrī torozositate. h̄ozimqz diuersitate seriatim locum: gulā

bratim. i. de membro ad membrū. & supple gaudet polire. i. ornare cesariē. i. capitis comā. & p̄pe viroz est. v̄t dicit buguitio. b̄nficio peccinis. i. illi⁹ instrumētis. atqz torozositate calamistrī. i. illo instrumētio torozoso ab effectu cum ad crispandū crines p̄ncipalr excoꝑtatuz sit. & gaudet laſciure. i. luxuriari vel lascine se gerere diuersitate flouz

seriatim. i. i seroto positoz. et gaudet p̄sūdere. id est p̄fundendo tin gere. gulā. id est faciem. et hic pars p̄ toto posita ē per sino docē. fūco. i. colore ficto vt etiaz sup̄ta capitulo primo expozitum est i eo loco q̄ de logica sopbi. f̄tica d̄r. vultū q̄ mulieris v̄t co p̄fusa ē. Etiaz gaudet ibiare frequēti castigationi nouacē. hui⁹

cutelli ad radendum barbas ordinati. Et dicitur a nouo. as. qz hominem nouat. vnde indicium ē. ¶ Nouacilia non ascendit ferp̄ caput eius. Et p̄salmissa quāz nouacilia acuta fecisti dolum. & gaudet adimplere sinum. id est gēnium suoz aromatisib⁹. id est ferp̄ odoriferis. Et dicitū est ab ara aroma. quia aris impositum diuinis inuocatio nib⁹ aptum. Et etiaz aroma in alia significatiōe v̄nguetū quoddam p̄ciosissimū ex t̄burē myrra nardo calamo cinamomoqz compositū. vnde versus. Cōtere t̄burē myrram nardum calamum cinamomus. His superinfundas oleum sic fiet aroma. Et sequit̄ in littera. Et gaudet ostēdere plebi colla ornata montibus. illis ornantēs gēmat̄is. id est plena gemmis ventrēqz castigatum. id est restrictum cingulis. id est baltheis partib⁹z illarum gentium. quia partib⁹ cinguli illi p̄ciosi romā adducebant. ¶ Doni. vt dicit singularis ornamentuz ex gēmie est q̄d solet feminariū pendere collo. hoc etiā serpentum dicit. q̄m cōstat ex ampozulis quib⁹sdaz aureis & varijs gemmis in modū facture serpentis. Sumit̄ t̄m pio quolibet ornamentū. Et sequitur. etiam gaudet icedere calceis. id est fortalibus rollratis & tabulatis. id est depictis vt regina. Sau. dētqz icedere collo elato. i. in fastum eleuato. gutture inflato. supercilio. i. illo ordine piloz qui sup̄ta oculos ē. m̄tilato. id est truncato vel p̄cisio. oculo ipudico. id est lasciuientē: & ad quēlibz circūgiranti & fastioso. id est sup̄bo icessu. id est transitu. gaudet insuper ampulari. id est verbis inflatis superbie atqz serpēdibus v̄t et illis raris et sermonibus paruz modestis. imo imtemperatis penitus. et appozitis cybaruz gaudet fastidire. id est fastidio habere omnia supple appozita. & gaudet affligere seruientes libibus. id est rixis cōtinuis. affines. i. vicinos p̄bzis. atqz ignoz cruciatib⁹. gaudetqz iterese scolis raro. & si aliquando t̄m v̄tio atqz paz. p̄desse h̄s festinat ab eisdē abesse p̄mo. ¶ His & alys multis cōmot⁹. Boe. q̄b⁹ bec tertia luxurie spēs deditissima est iuebēdo h̄ ipam exclamar. ¶ Quis ex vicij enormitate & q̄sta ex ei⁹ magnitudine ē p̄mitoz viciozum. subaudi in hac tertia spēs fastidio. i. q̄d bore